
審判長：

記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
タウエ　シュン ラクナン

1  995 田上　駿 ( 3 )  洛南・京都 34  6002 GR
クヤ　トシキ トバ

2  992 久家　俊希 ( 3 )  鳥羽・京都 27  5691
ヒロノ　ショウタ ラクナン

3  996 広野　翔大 ( 3 )  洛南・京都 20  5639
シノハラ　ショウマ イガハクホウ

4  956 篠原　頌実 ( 3 )  伊賀白鳳・三重 3  5602
ニシオ　タクミ ナカツショウ

5  967 西尾　拓巳 ( 3 )  中津商・岐阜 26  5547
モトハシ　テルヒサ トヨタマ

6  573 本橋　輝久 ( 3 )  豊多摩・東京 6  5530
ニシダ　ケンシュ テシカガ

7  153 西田　健修 ( 3 )  弟子屈・北海道 15  5514
マルヤマ　ユウマ シノダ

8  1022 丸山　優真 ( 2 )  信太・大阪 35  5486
ベック　タクミ マエバシミナミ

9  375 別宮　拓実 ( 3 )  前橋南・群馬 13  5466
オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

10  1554 岡山　省吾 ( 3 )  諫早農・長崎 23  5440
ヤマウラ　カント イワムラダ

11  728 山浦　貫人 ( 3 )  岩村田・長野 25  5398
ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン

12  1496 吉武　達矢 ( 3 )  筑陽学園・福岡 38  5377
ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

13  714 渡辺　悠太 ( 3 )  糸魚川白嶺・新潟 37  5373
フクシマ　リュウジ タカオカショウ

14  751 福島　龍二 ( 3 )  高岡商・富山 24  5353
シャープ　セン ナハニシ

15  1764 シャープ　宣 ( 3 )  那覇西・沖縄 5  5326
ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

16  436 ムーアアレクサンダー　海 ( 2 )  昌平・埼玉 36  5305
オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

17  916 大浦　優汰 ( 3 )  安城学園・愛知 10  5275
ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

18  616 土田　千弘 ( 3 )  東海大相模・神奈川 14  5173
オクムラ　タクミ ミノカモ

19  971 奥村　拓実 ( 3 )  美濃加茂・岐阜 30  5161
モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

20  1083 森口　諒也 ( 2 )  東海大仰星・大阪 4  5133
タニフジ　カツキ ナリタ

21  516 谷藤　克樹 ( 2 )  成田・千葉 28  5121
ヒガシ　ナオキ クワナ

22  924 東　直輝 ( 3 )  桑名・三重 7  5111
テラダ　コウダイ ナリタ

23  513 寺田　昂大 ( 3 )  成田・千葉 21  5094
フジモト　ソウタ オオヅ

24  1625 藤本　奏太 ( 3 )  大津・熊本 31  5074
ヤマモト　ユウマ アキタ

25  235 山本　祐麻 ( 2 )  秋田・秋田 32  5070
カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

26  379 川端　一輝 ( 3 )  共愛学園・群馬 33  5055
タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン

27  251 高橋　一心 ( 3 )  山形学院・山形 19  5009
フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

28  45 古谷　勇人 ( 3 )  小樽潮陵・北海道 11  4911
フジワラ　リク オカヤマコウ

29  1194 藤原　琳久 ( 3 )  岡山工・岡山 22  4835
ハヤシ　カイリ タマノコウナン

30  1208 林　海里 ( 2 )  玉野光南・岡山 1  4790
アキサダ　ユウキ ウベコウ

31  1297 秋貞　勇輝 ( 3 )  宇部工・山口 12  4771
サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ

32  1661 齋藤　勝海 ( 3 )  熊本中央・熊本 18  4750
ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

33  43 長岡　祥平 ( 3 )  室蘭栄・北海道 29  4714
ナカワキ　タツヤ スクモコウ

34  1455 中脇　達哉 ( 3 )  宿毛工・高知 8  4555
トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ

35  1403 友岡　佑太 ( 3 )  松山南・愛媛 17  3978
オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

-  248 岡﨑　拓朗 ( 3 )  山形中央・山形 2 DNF
ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ

-  1335 山本　研司 ( 3 )  善通寺一・香川 9 DNF
ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

-  1559 山口　大我 ( 2 )  諫早農・長崎 16 DNF

DNF (Did Not Finish) : 途中棄権
NGR : 大会新記録

男子 八種競技
日本高校記録(HR)　 6093 田上　駿(京　都・洛　南) 　　2015
大会記録(GR) 　　　5900 中村　明彦(愛　知・岡崎城西) 2008

《 決勝 》

鳥井　昇

出羽　靖弘

2015年7月29日～7月30日



1組 2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ シノハラ　ショウマ イガハクホウ

1  436 ムーアアレクサンダー　海 ( 2 )  昌平・埼玉 3  11.10 838 1  956 篠原　頌実 ( 3 )  伊賀白鳳・三重 7  10.98 865
カワバタ　カズキ キョウアイガクエン シャープ　セン ナハニシ

2  379 川端　一輝 ( 3 )  共愛学園・群馬 7  11.16 825 2  1764 シャープ　宣 ( 3 )  那覇西・沖縄 8  11.20 817
ニシオ　タクミ ナカツショウ フジモト　ソウタ オオヅ

3  967 西尾　拓巳 ( 3 )  中津商・岐阜 8  11.26 804 3  1625 藤本　奏太 ( 3 )  大津・熊本 4  11.37 780
ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン モトハシ　テルヒサ トヨタマ

4  1496 吉武　達矢 ( 3 )  筑陽学園・福岡 4  11.35 784 4  573 本橋　輝久 ( 3 )  豊多摩・東京 2  11.39 776
タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

5  251 高橋　一心 ( 3 )  山形学院・山形 6  11.39 776 5  45 古谷　勇人 ( 3 )  小樽潮陵・北海道 6  11.45 763
テラダ　コウダイ ナリタ ベック　タクミ マエバシミナミ

6  513 寺田　昂大 ( 3 )  成田・千葉 9  11.46 761 6  375 別宮　拓実 ( 3 )  前橋南・群馬 5  11.52 748
ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ ヤマモト　ユウマ アキタ

7  1335 山本　研司 ( 3 )  善通寺一・香川 5  11.93 665 7  235 山本　祐麻 ( 2 )  秋田・秋田 3  11.66 719
トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ

-  1403 友岡　佑太 ( 3 )  松山南・愛媛 2 DQ 0 FS

3組 4組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
マルヤマ　ユウマ シノダ ヒロノ　ショウタ ラクナン

1  1022 丸山　優真 ( 2 )  信太・大阪 6  11.49 755 1  996 広野　翔大 ( 3 )  洛南・京都 7  11.14 830
ニシダ　ケンシュ テシカガ ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

2  153 西田　健修 ( 3 )  弟子屈・北海道 3  11.52 748 2  714 渡辺　悠太 ( 3 )  糸魚川白嶺・新潟 9  11.29 797
サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

3  1661 齋藤　勝海 ( 3 )  熊本中央・熊本 8  11.52 748 3  1083 森口　諒也 ( 2 )  東海大仰星・大阪 8  11.35 784
クヤ　トシキ トバ フジワラ　リク オカヤマコウ

4  992 久家　俊希 ( 3 )  鳥羽・京都 4  11.59 734 4  1194 藤原　琳久 ( 3 )  岡山工・岡山 6  11.62 728
ハヤシ　カイリ タマノコウナン タニフジ　カツキ ナリタ

5  1208 林　海里 ( 2 )  玉野光南・岡山 7  11.61 730 5  516 谷藤　克樹 ( 2 )  成田・千葉 5  11.65 721
ヒガシ　ナオキ クワナ ナカワキ　タツヤ スクモコウ

6  924 東　直輝 ( 3 )  桑名・三重 2  11.61 730 6  1455 中脇　達哉 ( 3 )  宿毛工・高知 2  11.84 683
ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

7  43 長岡　祥平 ( 3 )  室蘭栄・北海道 5  11.83 685 7  248 岡﨑　拓朗 ( 3 )  山形中央・山形 4  11.86 679
ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

8  1559 山口　大我 ( 2 )  諫早農・長崎 3  12.01 649

5組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ヤマウラ　カント イワムラダ

1  728 山浦　貫人 ( 3 )  岩村田・長野 6  11.06 847
タウエ　シュン ラクナン

2  995 田上　駿 ( 3 )  洛南・京都 9  11.07 845
ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

3  616 土田　千弘 ( 3 )  東海大相模・神奈川 2  11.40 774
オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

4  916 大浦　優汰 ( 3 )  安城学園・愛知 7  11.57 738
フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

5  751 福島　龍二 ( 3 )  高岡商・富山 3  11.60 732
アキサダ　ユウキ ウベコウ

6  1297 秋貞　勇輝 ( 3 )  宇部工・山口 4  11.63 725
オクムラ　タクミ ミノカモ

7  971 奥村　拓実 ( 3 )  美濃加茂・岐阜 5  11.83 685
オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

8  1554 岡山　省吾 ( 3 )  諫早農・長崎 8  11.88 675

風速 (+0.5 m/s) 風速 (-0.4 m/s)

風速 (-0.7 m/s) 風速 (-1.1 m/s)

風速 (-2.3 m/s)

秩父宮賜杯第68回全国高等学校陸上競技対校選手権大会 審判長： 鳥井　昇
紀三井寺陸上競技場 [301010] 記録主任： 出羽　靖弘

DQ (DisQualified) : 失格
FS (False Start R162-7) : 不正スタート

15/7/29 10:00 ( 5組 ) 男子 八種競技 100m



鳥井　昇

出羽　靖弘

11:20
1組

ニシオ　タクミ ナカツショウ

西尾　拓巳( 3 ) 中津商・岐阜

タウエ　シュン ラクナン

田上　駿( 3 ) 洛南・京都

ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

ムーアアレクサンダー　海( 2 ) 昌平・埼玉

サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ

齋藤　勝海( 3 ) 熊本中央・熊本

ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン

吉武　達矢( 3 ) 筑陽学園・福岡

フジモト　ソウタ オオヅ

藤本　奏太( 3 ) 大津・熊本

フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

福島　龍二( 3 ) 高岡商・富山

オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

岡山　省吾( 3 ) 諫早農・長崎

ヒロノ　ショウタ ラクナン

広野　翔大( 3 ) 洛南・京都

ヤマウラ　カント イワムラダ

山浦　貫人( 3 ) 岩村田・長野

ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

渡辺　悠太( 3 ) 糸魚川白嶺・新潟

オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

大浦　優汰( 3 ) 安城学園・愛知

モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

森口　諒也( 2 ) 東海大仰星・大阪

オクムラ　タクミ ミノカモ

奥村　拓実( 3 ) 美濃加茂・岐阜

タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン

高橋　一心( 3 ) 山形学院・山形

カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

川端　一輝( 3 ) 共愛学園・群馬

アキサダ　ユウキ ウベコウ

秋貞　勇輝( 3 ) 宇部工・山口

オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

岡﨑　拓朗( 3 ) 山形中央・山形

ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

山口　大我( 2 ) 諫早農・長崎

2組

フジワラ　リク オカヤマコウ

藤原　琳久( 3 ) 岡山工・岡山

マルヤマ　ユウマ シノダ

丸山　優真( 2 ) 信太・大阪

クヤ　トシキ トバ

久家　俊希( 3 ) 鳥羽・京都

ベック　タクミ マエバシミナミ

別宮　拓実( 3 ) 前橋南・群馬

シャープ　セン ナハニシ

シャープ　宣( 3 ) 那覇西・沖縄

モトハシ　テルヒサ トヨタマ

本橋　輝久( 3 ) 豊多摩・東京

ニシダ　ケンシュ テシカガ

西田　健修( 3 ) 弟子屈・北海道

シノハラ　ショウマ イガハクホウ

篠原　頌実( 3 ) 伊賀白鳳・三重

タニフジ　カツキ ナリタ

谷藤　克樹( 2 ) 成田・千葉

ヤマモト　ユウマ アキタ

山本　祐麻( 2 ) 秋田・秋田

テラダ　コウダイ ナリタ

寺田　昂大( 3 ) 成田・千葉

ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

土田　千弘( 3 ) 東海大相模・神奈川

フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

古谷　勇人( 3 ) 小樽潮陵・北海道

ヒガシ　ナオキ クワナ

東　直輝( 3 ) 桑名・三重

トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ

友岡　佑太( 3 ) 松山南・愛媛

ナカワキ　タツヤ スクモコウ

中脇　達哉( 3 ) 宿毛工・高知

ハヤシ　カイリ タマノコウナン

林　海里( 2 ) 玉野光南・岡山

ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ

山本　研司( 3 ) 善通寺一・香川

ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

長岡　祥平( 3 ) 室蘭栄・北海道

審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

最高記録 順位 得点 備考
1 2 3

Ord. No. 競技者名 所属
試技

17  995  6.62 -1.1   6.64 -1.4   6.80 -0.6 

 6.82 +0.1  1 7715  967  6.82 +0.1   6.81 -0.1   6.65 -2.2 

-0.6  2

8  1661  6.34 -0.2   6.25 -0.1   6.68 -0.1 

 6.686  436  5.69 +0.3   6.40 -1.5   6.68 -1.6 

 5.95 +0.3   ×     6.58 -0.5 

 6.68

767

-1.6  3 739

-0.1  4 739

 6.80

 ×     6.24 -1.4 

 6.5418  1625  6.54 -2.2   6.34 +0.5   6.39  0.0 

 6.58 -0.5  5 716

-2.2  6 707

14  1496

 6.17 -1.7 

 6.5319  1554  6.29 -1.3   6.53 +1.1   6.24 -0.1 

 6.54 -1.4  7 707

+1.1  8 704

15  751  6.54 -1.4 

 6.332  728  ×     6.33 -0.8   6.14 -0.4 

 6.37 +0.4  9 668

-0.8  10 659

3  996  6.37 +0.4   6.17 -1.8 

16  916  6.05 -0.6   6.24 +0.7   5.88 -2.0 

 6.3011  714  6.30 +0.2   6.13 -1.2   6.11 -1.6 

 1083  6.24 -1.6   ×     ×   

 6.24

+0.2  11 652

+0.7  12 639

    ×     6.15 -1.6 

 6.154  971  6.15 +0.5   5.82 -0.9   6.04 -2.1 

 6.24 -1.6  13 639

+0.5  14 619

1

-1.1   5.44 -1.4 

 6.0812  379  ×     ×     6.08 -0.3 

 6.15 -1.6  15 619

-0.3  16 604

7  251  ×

  

 5.029  248  5.02 +0.3   ×     －   

 5.79 -1.1  17 542

+0.3  18 386

10  1297  ×     5.79

得点 備考
1 2 3

Ord. No. 競技者名 所属
試技

最高記録 順位

DNS -  -13  1559      

2  1022  6.33 -0.2   6.70 -0.1 

w 6.74 5.61 -2.0 4  1194  6.74 +2.9   6.58 +0.3 

 6.68 -1.3 

 6.70 6.58 -1.3 

+2.9  1 753 公認:6.58(0.3)

-0.1  2 743

 6.61 6.47 -3.2 

-1.3  3 739

10  375  6.61 -0.4   6.29 -1.3 

 6.68 6.58 -2.7 

-0.4  4 723

18  992  6.64 -2.9 

15  573  6.58 -0.7   6.44 -1.5 

 6.60 ×   3  1764  6.57 +1.2   6.60 -0.5 

 ×   

 6.58 6.39  0.0 

-0.5  5 720

-0.7  6 716

 6.40 ×   

-0.7  7 695

6  956  ×     6.40 -0.1 

 6.49 ×   

-0.1  8 675

7  153  6.49 -0.7 

8  235  6.27 +1.1   6.24 -1.0 

 6.31 6.31 -2.5 1  516  6.29 -0.2   ×   

 5.91 -0.3 

 6.27 6.08 -1.8 

-2.5  9 655

+1.1  10 646

 6.13 6.09 -1.6 

-1.7  11 626

19  616  5.61 -2.1   6.13 -1.8 

 6.18 6.18 -1.7 

-1.8  12 615

14  513  5.93  0.0 

17  924  6.04 -0.8   5.67 -0.5 

 6.06 ×   5  45  6.06 +1.6   ×   

 5.82 +0.3 

 6.04 5.78 -1.2 

+1.6  13 600

-0.8  14 595

 5.88 5.88 -2.2 

-0.2  15 561

12  1455  5.77 +0.5   5.70 +0.6 

 5.88 5.66 +0.2 

-2.2  16 561

13  1403  5.88 -0.2 

 5.80 -2.4 

+0.2  17 552

9  1335  ×     ×   

 5.84 ×   11  1208  5.84 +0.2   ×   

× : 無効試技

－ : パス

男子八種競技 走幅跳

7月29日

w (wind assist) : 追風参考

DNS (Did Not Start) : 欠場

+1.1  19 540 5.78 5.78 +1.1 

-2.4  18 544

16  43  ×     ×   

 5.80



14:00

ニシダ　ケンシュ テシカガ

西田　健修( 3 ) 弟子屈・北海道

ヒロノ　ショウタ ラクナン

広野　翔大( 3 ) 洛南・京都

オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

大浦　優汰( 3 ) 安城学園・愛知

シノハラ　ショウマ イガハクホウ

篠原　頌実( 3 ) 伊賀白鳳・三重

ニシオ　タクミ ナカツショウ

西尾　拓巳( 3 ) 中津商・岐阜

タウエ　シュン ラクナン

田上　駿( 3 ) 洛南・京都

ベック　タクミ マエバシミナミ

別宮　拓実( 3 ) 前橋南・群馬

タニフジ　カツキ ナリタ

谷藤　克樹( 2 ) 成田・千葉

フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

福島　龍二( 3 ) 高岡商・富山

マルヤマ　ユウマ シノダ

丸山　優真( 2 ) 信太・大阪

ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン

吉武　達矢( 3 ) 筑陽学園・福岡

モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

森口　諒也( 2 ) 東海大仰星・大阪

クヤ　トシキ トバ

久家　俊希( 3 ) 鳥羽・京都

シャープ　セン ナハニシ

シャープ　宣( 3 ) 那覇西・沖縄

オクムラ　タクミ ミノカモ

奥村　拓実( 3 ) 美濃加茂・岐阜

トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ

友岡　佑太( 3 ) 松山南・愛媛

ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

渡辺　悠太( 3 ) 糸魚川白嶺・新潟

テラダ　コウダイ ナリタ

寺田　昂大( 3 ) 成田・千葉

ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

土田　千弘( 3 ) 東海大相模・神奈川

オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

岡﨑　拓朗( 3 ) 山形中央・山形

ハヤシ　カイリ タマノコウナン

林　海里( 2 ) 玉野光南・岡山

モトハシ　テルヒサ トヨタマ

本橋　輝久( 3 ) 豊多摩・東京

フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

古谷　勇人( 3 ) 小樽潮陵・北海道

ヤマモト　ユウマ アキタ

山本　祐麻( 2 ) 秋田・秋田

オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

岡山　省吾( 3 ) 諫早農・長崎

ヒガシ　ナオキ クワナ

東　直輝( 3 ) 桑名・三重

ヤマウラ　カント イワムラダ

山浦　貫人( 3 ) 岩村田・長野

ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

長岡　祥平( 3 ) 室蘭栄・北海道

フジワラ　リク オカヤマコウ

藤原　琳久( 3 ) 岡山工・岡山

サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ

齋藤　勝海( 3 ) 熊本中央・熊本

ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

ムーアアレクサンダー　海( 2 ) 昌平・埼玉

カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

川端　一輝( 3 ) 共愛学園・群馬

ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ

山本　研司( 3 ) 善通寺一・香川

フジモト　ソウタ オオヅ

藤本　奏太( 3 ) 大津・熊本

ナカワキ　タツヤ スクモコウ

中脇　達哉( 3 ) 宿毛工・高知

アキサダ　ユウキ ウベコウ

秋貞　勇輝( 3 ) 宇部工・山口

タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン

高橋　一心( 3 ) 山形学院・山形

ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

山口　大我( 2 ) 諫早農・長崎

 14.46 1 757

鳥井　昇

出羽　靖弘

審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

最高記録 順位 得点 備考

7  153  13.37  14.46  ×

Ord. No. 競技者名 所属
試技

1 2 3

 13.42

3  956  11.34  11.85  10.89

 12.60 3 643

 11.85 4 597

31  996  ×  12.47  13.42

8  916  12.60  12.39  11.87

 11.79 6 594

2 693

25  967  10.89  9.90  11.80 5 594

38  995  11.79  11.41  11.49

 11.80

33  516  11.26  11.66  11.62 8 586

19  375  10.65  10.90  11.70

 11.66

 11.70 7 588

32  751  11.21  11.00  11.53

 11.20 12 558

18  1022  11.07  11.49  10.85

 11.53 9 578

 11.49 10 575

24  1496  10.18  11.31  10.62 11 565

10  1083  11.01  10.20  11.20

 11.31

26  1764  10.93  10.15  10.90 14 542

1  992  10.70  10.92  11.07

 10.93

 11.07 13 550

22  971  9.97  10.41  10.82

 10.72 18 529

15  1403  10.77  9.38  10.39

 10.82 15 535

 10.77 16 532

37  714  10.77  9.19  9.94 17 532

5  513  10.72  10.65  10.47

 10.77

29  248  10.21  10.26  9.42 20 501

9  616  10.47  10.30  10.12

 10.26

 10.47 19 514

20  1208  10.22  9.60  9.75

 9.89 24 479

2  573  10.13  9.89  9.44

 10.22 21 499

 10.13 22 493

36  45  9.96  9.30  10.04 23 488

11  235  9.60  9.89  9.37

 10.04

6  924  9.28  9.62  9.84 26 476

13  1554  9.38  9.64  9.86

 9.84

 9.86 25 477

17  728  9.09  9.43  9.47

 9.31 30 444

21  43  8.04  9.00  9.43

 9.47 27 454

 9.43 28 451

16  1194  8.97  8.97  9.33 29 445

28  1661  9.31  9.31  8.78

 9.33

30  379  8.61  8.89  7.77 32 419

35  436  8.55  8.74  8.91  8.91 31 420

14  1335  8.46  8.81  8.50

 8.89

34  1625  ×  8.25  8.80

 8.81 33 414

 8.80 34 414

 1297  8.44  8.30  8.38

 8.71

DNS (Did Not Start) : 欠場

× : 無効試技

4  1455  8.37  8.71  8.68

36 392

35 408

男子八種競技 砲丸投(6.000kg)

7月29日

-DNS

 8.36 37 388

23  1559

12  251  ×  8.36  8.35

 8.4427



1組 2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
タウエ　シュン ラクナン シノハラ　ショウマ イガハクホウ

1  995 田上　駿 ( 3 )  洛南・京都 6  48.63 879 1  956 篠原　頌実 ( 3 )  伊賀白鳳・三重 9  48.40 890
タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

2  251 高橋　一心 ( 3 )  山形学院・山形 4  49.95 817 2  714 渡辺　悠太 ( 3 )  糸魚川白嶺・新潟 8  50.17 807
クヤ　トシキ トバ ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

3  992 久家　俊希 ( 3 )  鳥羽・京都 5  51.05 767 3  43 長岡　祥平 ( 3 )  室蘭栄・北海道 3  51.51 746
ニシオ　タクミ ナカツショウ ナカワキ　タツヤ スクモコウ

4  967 西尾　拓巳 ( 3 )  中津商・岐阜 7  51.92 728 4  1455 中脇　達哉 ( 3 )  宿毛工・高知 2  51.96 726
モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ ハヤシ　カイリ タマノコウナン

5  1083 森口　諒也 ( 2 )  東海大仰星・大阪 2  52.64 697 5  1208 林　海里 ( 2 )  玉野光南・岡山 5  52.04 723
オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ フジワラ　リク オカヤマコウ

-  248 岡﨑　拓朗 ( 3 )  山形中央・山形 3 DNS 6  1194 藤原　琳久 ( 3 )  岡山工・岡山 7  52.07 722
ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ シャープ　セン ナハニシ

-  1559 山口　大我 ( 2 )  諫早農・長崎 8 DNS 7  1764 シャープ　宣 ( 3 )  那覇西・沖縄 4  52.13 719
ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ ニシダ　ケンシュ テシカガ

-  1335 山本　研司 ( 3 )  善通寺一・香川 9 DNS 8  153 西田　健修 ( 3 )  弟子屈・北海道 6  52.24 714

3組 4組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
モトハシ　テルヒサ トヨタマ ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

1  573 本橋　輝久 ( 3 )  豊多摩・東京 6  50.02 814 1  616 土田　千弘 ( 3 )  東海大相模・神奈川 7  50.54 790
アキサダ　ユウキ ウベコウ ヒロノ　ショウタ ラクナン

2  1297 秋貞　勇輝 ( 3 )  宇部工・山口 5  50.48 793 2  996 広野　翔大 ( 3 )  洛南・京都 8  50.65 785
ヒガシ　ナオキ クワナ フジモト　ソウタ オオヅ

3  924 東　直輝 ( 3 )  桑名・三重 3  50.56 789 3  1625 藤本　奏太 ( 3 )  大津・熊本 4  50.91 773
ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン テラダ　コウダイ ナリタ

4  1496 吉武　達矢 ( 3 )  筑陽学園・福岡 8  50.67 784 4  513 寺田　昂大 ( 3 )  成田・千葉 2  51.20 760
オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン ヤマモト　ユウマ アキタ

5  916 大浦　優汰 ( 3 )  安城学園・愛知 7  51.01 769 5  235 山本　祐麻 ( 2 )  秋田・秋田 3  51.34 754
マルヤマ　ユウマ シノダ オクムラ　タクミ ミノカモ

6  1022 丸山　優真 ( 2 )  信太・大阪 2  51.09 765 6  971 奥村　拓実 ( 3 )  美濃加茂・岐阜 6  51.94 727
トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ ベック　タクミ マエバシミナミ

7  1403 友岡　佑太 ( 3 )  松山南・愛媛 4  52.87 687 7  375 別宮　拓実 ( 3 )  前橋南・群馬 9  52.12 719
フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

8  45 古谷　勇人 ( 3 )  小樽潮陵・北海道 5  52.44 706

5組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ヤマウラ　カント イワムラダ

1  728 山浦　貫人 ( 3 )  岩村田・長野 8  49.75 826
ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

2  436 ムーアアレクサンダー　海 ( 2 )  昌平・埼玉 2  50.51 791
オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

3  1554 岡山　省吾 ( 3 )  諫早農・長崎 4  51.00 769
フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

4  751 福島　龍二 ( 3 )  高岡商・富山 3  51.35 753
サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ

5  1661 齋藤　勝海 ( 3 )  熊本中央・熊本 5  51.79 734
カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

6  379 川端　一輝 ( 3 )  共愛学園・群馬 7  52.04 723
タニフジ　カツキ ナリタ

7  516 谷藤　克樹 ( 2 )  成田・千葉 6  53.37 666

秩父宮賜杯第68回全国高等学校陸上競技対校選手権大会 審判長： 鳥井　昇
紀三井寺陸上競技場 [301010] 記録主任： 出羽　靖弘

男子 八種競技 400m 15/7/29 16:20 ( 5組 ) 

DNS (Did Not Start) : 欠場



Ord. No. 競技者名 所属 100m 走幅跳 砲丸投 400m １日目得点 １日目順位

タウエ　シュン ラクナン  11.07 (-2.3)  6.80 (-0.6)  11.79  48.63

田上　駿( 3 ) 洛南・京都 845 [845] 767 [1612] 594 [2206] 879 [3085]

シノハラ　ショウマ イガハクホウ  10.98 (-1.1)  6.40 (-0.1)  11.85  48.40

篠原　頌実( 3 ) 伊賀白鳳・三重 865 [865] 675 [1540] 597 [2137] 890 [3027]

ヒロノ　ショウタ ラクナン  11.14 (-0.4)  6.37 (+0.4)  13.42  50.65

広野　翔大( 3 ) 洛南・京都 830 [830] 668 [1498] 693 [2191] 785 [2976]

ニシダ　ケンシュ テシカガ  11.52 (+0.5)  6.49 (-0.7)  14.46  52.24

西田　健修( 3 ) 弟子屈・北海道 748 [748] 695 [1443] 757 [2200] 714 [2914]

ニシオ　タクミ ナカツショウ  11.26 (-0.7)  6.82 (+0.1)  11.80  51.92

西尾　拓巳( 3 ) 中津商・岐阜 804 [804] 771 [1575] 594 [2169] 728 [2897]

ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン  11.35 (-0.7)  6.58 (-0.5)  11.31  50.67

吉武　達矢( 3 ) 筑陽学園・福岡 784 [784] 716 [1500] 565 [2065] 784 [2849]

マルヤマ　ユウマ シノダ  11.49 (+0.5)  6.70 (-0.1)  11.49  51.09

丸山　優真( 2 ) 信太・大阪 755 [755] 743 [1498] 575 [2073] 765 [2838]

モトハシ　テルヒサ トヨタマ  11.39 (-1.1)  6.58 (-0.7)  10.13  50.02

本橋　輝久( 3 ) 豊多摩・東京 776 [776] 716 [1492] 493 [1985] 814 [2799]

シャープ　セン ナハニシ  11.20 (-1.1)  6.60 (-0.5)  10.93  52.13

シャープ　宣( 3 ) 那覇西・沖縄 817 [817] 720 [1537] 542 [2079] 719 [2798]

クヤ　トシキ トバ  11.59 (+0.5)  6.68 (-1.3)  11.07  51.05

久家　俊希( 3 ) 鳥羽・京都 734 [734] 739 [1473] 550 [2023] 767 [2790]

オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン  11.57 (-2.3)  6.24 (+0.7)  12.60  51.01

大浦　優汰( 3 ) 安城学園・愛知 738 [738] 639 [1377] 643 [2020] 769 [2789]

ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ  11.10 (-0.7)  6.68 (-1.6)  8.91  50.51

ムーアアレクサンダー　海( 2 ) 昌平・埼玉 838 [838] 739 [1577] 420 [1997] 791 [2788]

ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ  11.29 (-0.4)  6.30 (+0.2)  10.77  50.17

渡辺　悠太( 3 ) 糸魚川白嶺・新潟 797 [797] 652 [1449] 532 [1981] 807 [2788]

ヤマウラ　カント イワムラダ  11.06 (-2.3)  6.33 (-0.8)  9.47  49.75

山浦　貫人( 3 ) 岩村田・長野 847 [847] 659 [1506] 454 [1960] 826 [2786]

ベック　タクミ マエバシミナミ  11.52 (-1.1)  6.61 (-0.4)  11.70  52.12

別宮　拓実( 3 ) 前橋南・群馬 748 [748] 723 [1471] 588 [2059] 719 [2778]

フクシマ　リュウジ タカオカショウ  11.60 (-2.3)  6.54 (-1.4)  11.53  51.35

福島　龍二( 3 ) 高岡商・富山 732 [732] 707 [1439] 578 [2017] 753 [2770]

ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ  11.40 (-2.3)  6.13 (-1.8)  10.47  50.54

土田　千弘( 3 ) 東海大相模・神奈川 774 [774] 615 [1389] 514 [1903] 790 [2693]

モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ  11.35 (-0.4)  6.24 (-1.6)  11.20  52.64

森口　諒也( 2 ) 東海大仰星・大阪 784 [784] 639 [1423] 558 [1981] 697 [2678]

テラダ　コウダイ ナリタ  11.46 (-0.7)  6.18 (-1.7)  10.72  51.20

寺田　昂大( 3 ) 成田・千葉 761 [761] 626 [1387] 529 [1916] 760 [2676]

フジモト　ソウタ オオヅ  11.37 (-1.1)  6.54 (-2.2)  8.80  50.91

藤本　奏太( 3 ) 大津・熊本 780 [780] 707 [1487] 414 [1901] 773 [2674]

サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ  11.52 (+0.5)  6.68 (-0.1)  9.31  51.79

齋藤　勝海( 3 ) 熊本中央・熊本 748 [748] 739 [1487] 444 [1931] 734 [2665]

フジワラ　リク オカヤマコウ  11.62 (-0.4) w 6.74 (+2.9)  9.33  52.07

藤原　琳久( 3 ) 岡山工・岡山 728 [728] 753 [1481] 445 [1926] 722 [2648]

タニフジ　カツキ ナリタ  11.65 (-0.4)  6.31 (-2.5)  11.66  53.37

谷藤　克樹( 2 ) 成田・千葉 721 [721] 655 [1376] 586 [1962] 666 [2628]

オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ  11.88 (-2.3)  6.53 (+1.1)  9.86  51.00

岡山　省吾( 3 ) 諫早農・長崎 675 [675] 704 [1379] 477 [1856] 769 [2625]

タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン  11.39 (-0.7)  6.15 (-1.6)  8.36  49.95

高橋　一心( 3 ) 山形学院・山形 776 [776] 619 [1395] 388 [1783] 817 [2600]

ヤマモト　ユウマ アキタ  11.66 (-1.1)  6.27 (+1.1)  9.89  51.34

山本　祐麻( 2 ) 秋田・秋田 719 [719] 646 [1365] 479 [1844] 754 [2598]

ヒガシ　ナオキ クワナ  11.61 (+0.5)  6.04 (-0.8)  9.84  50.56

東　直輝( 3 ) 桑名・三重 730 [730] 595 [1325] 476 [1801] 789 [2590]

カワバタ　カズキ キョウアイガクエン  11.16 (-0.7)  6.08 (-0.3)  8.89  52.04

川端　一輝( 3 ) 共愛学園・群馬 825 [825] 604 [1429] 419 [1848] 723 [2571]

オクムラ　タクミ ミノカモ  11.83 (-2.3)  6.15 (+0.5)  10.82  51.94

奥村　拓実( 3 ) 美濃加茂・岐阜 685 [685] 619 [1304] 535 [1839] 727 [2566]

フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ  11.45 (-1.1)  6.06 (+1.6)  10.04  52.44

古谷　勇人( 3 ) 小樽潮陵・北海道 763 [763] 600 [1363] 488 [1851] 706 [2557]

ハヤシ　カイリ タマノコウナン  11.61 (+0.5)  5.84 (+0.2)  10.22  52.04

林　海里( 2 ) 玉野光南・岡山 730 [730] 552 [1282] 499 [1781] 723 [2504]

アキサダ　ユウキ ウベコウ  11.63 (-2.3)  5.79 (-1.1)  8.44  50.48

秋貞　勇輝( 3 ) 宇部工・山口 725 [725] 542 [1267] 392 [1659] 793 [2452]

ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ  11.83 (+0.5)  5.78 (+1.1)  9.43  51.51

長岡　祥平( 3 ) 室蘭栄・北海道 685 [685] 540 [1225] 451 [1676] 746 [2422]

ナカワキ　タツヤ スクモコウ  11.84 (-0.4)  5.88 (-2.2)  8.71  51.96

中脇　達哉( 3 ) 宿毛工・高知 683 [683] 561 [1244] 408 [1652] 726 [2378]

トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ DQ  5.88 (-0.2)  10.77  52.87

友岡　佑太( 3 ) 松山南・愛媛 0 [0] 561 [561] 532 [1093] 687 [1780]

オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ  11.86 (-0.4)  5.02 (+0.3)  10.26 DNS

岡﨑　拓朗( 3 ) 山形中央・山形 679 [679] 386 [1065] 501 [1566] - [-]

ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ  11.93 (-0.7)  5.80 (-2.4)  8.81 DNS

山本　研司( 3 ) 善通寺一・香川 665 [665] 544 [1209] 414 [1623] - [-]

ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ  12.01 (-0.4) DNS DNS DNS

山口　大我( 2 ) 諫早農・長崎 649 [649] - [-] - [-] - [-]

34  995 3085 1

15  153 2914 4

20  996 2976 3

3  956 3027 2

35  1022 2838 7

38  1496 2849 6

26  967 2897 5

27  992 2790 10

5  1764 2798 9

6  573 2799 8

37  714 2788 12

36  436 2788 12

10  916 2789 11

24  751 2770 16

13  375 2778 15

25  728 2786 14

21  513 2676 19

4  1083 2678 18

14  616 2693 17

22  1194 2648 22

18  1661 2665 21

31  1625 2674 20

19  251 2600 25

23  1554 2625 24

28  516 2628 23

33  379 2571 28

7  924 2590 27

32  235 2598 26

1  1208 2504 31

11  45 2557 30

30  971 2566 29

 1455 2378 34

29  43 2422 33

12  1297 2452 32

w (wind assist) : 追風参考
DNF (Did Not Finish) : 途中棄権
DQ (DisQualified) : 失格
DNS (Did Not Start) : 欠場

男子八種競技（第1日目結果）
日本高校記録(HR)　 6093 田上　　駿(京　都・洛南) 　　2015
大会記録(GR) 　　　5900 中村　明彦(愛　知・岡崎城西) 2008

16  1559 - -

9  1335 - -

2  248 - -

17  1403 1780 35

8



1組 2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

1  1496 吉武　達矢 ( 3 )  筑陽学園・福岡 5  15.37 805 1  1083 森口　諒也 ( 2 )  東海大仰星・大阪 5  15.19 827
ヒロノ　ショウタ ラクナン マルヤマ　ユウマ シノダ

2  996 広野　翔大 ( 3 )  洛南・京都 4  15.68 769 2  1022 丸山　優真 ( 2 )  信太・大阪 8  15.34 809
ハヤシ　カイリ タマノコウナン シャープ　セン ナハニシ

3  1208 林　海里 ( 2 )  玉野光南・岡山 2  15.73 763 3  1764 シャープ　宣 ( 3 )  那覇西・沖縄 4  15.56 783
ベック　タクミ マエバシミナミ オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

4  375 別宮　拓実 ( 3 )  前橋南・群馬 6  15.77 759 4  1554 岡山　省吾 ( 3 )  諫早農・長崎 3  15.69 768
タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン オクムラ　タクミ ミノカモ

5  251 高橋　一心 ( 3 )  山形学院・山形 7  16.39 689 5  971 奥村　拓実 ( 3 )  美濃加茂・岐阜 6  15.75 761
サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ フジモト　ソウタ オオヅ

6  1661 齋藤　勝海 ( 3 )  熊本中央・熊本 9  16.53 674 6  1625 藤本　奏太 ( 3 )  大津・熊本 2  16.08 724
フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ アキサダ　ユウキ ウベコウ

7  751 福島　龍二 ( 3 )  高岡商・富山 8  16.71 655 7  1297 秋貞　勇輝 ( 3 )  宇部工・山口 9  17.58 565
ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ フジワラ　リク オカヤマコウ

-  1335 山本　研司 ( 3 )  善通寺一・香川 3 DNS 8  1194 藤原　琳久 ( 3 )  岡山工・岡山 7  18.09 516

3組 4組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
クヤ　トシキ トバ タウエ　シュン ラクナン

1  992 久家　俊希 ( 3 )  鳥羽・京都 6  15.13 834 1  995 田上　駿 ( 3 )  洛南・京都 7  14.33 932
モトハシ　テルヒサ トヨタマ ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

2  573 本橋　輝久 ( 3 )  豊多摩・東京 4  15.43 798 2  616 土田　千弘 ( 3 )  東海大相模・神奈川 2  15.51 789
ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

3  436 ムーアアレクサンダー　海 ( 2 )  昌平・埼玉 9  15.80 755 3  714 渡辺　悠太 ( 3 )  糸魚川白嶺・新潟 6  16.09 723
オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

4  916 大浦　優汰 ( 3 )  安城学園・愛知 8  16.34 695 4  379 川端　一輝 ( 3 )  共愛学園・群馬 8  16.28 702
テラダ　コウダイ ナリタ ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

5  513 寺田　昂大 ( 3 )  成田・千葉 3  16.55 672 5  43 長岡　祥平 ( 3 )  室蘭栄・北海道 4  17.24 599
ヒガシ　ナオキ クワナ ヤマモト　ユウマ アキタ

6  924 東　直輝 ( 3 )  桑名・三重 5  16.72 654 6  235 山本　祐麻 ( 2 )  秋田・秋田 3  17.63 560
トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

7  1403 友岡　佑太 ( 3 )  松山南・愛媛 2  16.91 634 -  248 岡﨑　拓朗 ( 3 )  山形中央・山形 5 DNS
ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

-  1559 山口　大我 ( 2 )  諫早農・長崎 7 DNS

5組

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
ニシオ　タクミ ナカツショウ

1  967 西尾　拓巳 ( 3 )  中津商・岐阜 8  14.82 871
ニシダ　ケンシュ テシカガ

2  153 西田　健修 ( 3 )  弟子屈・北海道 6  15.19 827
シノハラ　ショウマ イガハクホウ

3  956 篠原　頌実 ( 3 )  伊賀白鳳・三重 5  15.51 789
ヤマウラ　カント イワムラダ

4  728 山浦　貫人 ( 3 )  岩村田・長野 7  15.66 772
タニフジ　カツキ ナリタ

5  516 谷藤　克樹 ( 2 )  成田・千葉 4  15.96 737
ナカワキ　タツヤ スクモコウ

6  1455 中脇　達哉 ( 3 )  宿毛工・高知 2  16.97 627
フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

7  45 古谷　勇人 ( 3 )  小樽潮陵・北海道 3  17.50 573

DNS (Did Not Start) : 欠場

風速 (-1.3 m/s)

風速 (+0.7 m/s)風速 (-1.2 m/s)

審判長： 鳥井　昇
記録主任： 出羽　靖弘

男子 八種競技 110mH 15/7/30 11:40 ( 5組 ) 

風速 (-0.4 m/s) 風速 (-0.3 m/s)



14:40

ニシダ　ケンシュ テシカガ

西田　健修( 3 ) 弟子屈・北海道

オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

大浦　優汰( 3 ) 安城学園・愛知

モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

森口　諒也( 2 ) 東海大仰星・大阪

ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

渡辺　悠太( 3 ) 糸魚川白嶺・新潟

ベック　タクミ マエバシミナミ

別宮　拓実( 3 ) 前橋南・群馬

クヤ　トシキ トバ

久家　俊希( 3 ) 鳥羽・京都

ヒロノ　ショウタ ラクナン

広野　翔大( 3 ) 洛南・京都

フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

福島　龍二( 3 ) 高岡商・富山

ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン

吉武　達矢( 3 ) 筑陽学園・福岡

フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

古谷　勇人( 3 ) 小樽潮陵・北海道

オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

岡山　省吾( 3 ) 諫早農・長崎

ヒガシ　ナオキ クワナ

東　直輝( 3 ) 桑名・三重

マルヤマ　ユウマ シノダ

丸山　優真( 2 ) 信太・大阪

タウエ　シュン ラクナン

田上　駿( 3 ) 洛南・京都

ヤマモト　ユウマ アキタ

山本　祐麻( 2 ) 秋田・秋田

カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

川端　一輝( 3 ) 共愛学園・群馬

モトハシ　テルヒサ トヨタマ

本橋　輝久( 3 ) 豊多摩・東京

オクムラ　タクミ ミノカモ

奥村　拓実( 3 ) 美濃加茂・岐阜

アキサダ　ユウキ ウベコウ

秋貞　勇輝( 3 ) 宇部工・山口

シノハラ　ショウマ イガハクホウ

篠原　頌実( 3 ) 伊賀白鳳・三重

トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ

友岡　佑太( 3 ) 松山南・愛媛

テラダ　コウダイ ナリタ

寺田　昂大( 3 ) 成田・千葉

タニフジ　カツキ ナリタ

谷藤　克樹( 2 ) 成田・千葉

ニシオ　タクミ ナカツショウ

西尾　拓巳( 3 ) 中津商・岐阜

ヤマウラ　カント イワムラダ

山浦　貫人( 3 ) 岩村田・長野

フジワラ　リク オカヤマコウ

藤原　琳久( 3 ) 岡山工・岡山

ハヤシ　カイリ タマノコウナン

林　海里( 2 ) 玉野光南・岡山

サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ

齋藤　勝海( 3 ) 熊本中央・熊本

ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

土田　千弘( 3 ) 東海大相模・神奈川

シャープ　セン ナハニシ

シャープ　宣( 3 ) 那覇西・沖縄

フジモト　ソウタ オオヅ

藤本　奏太( 3 ) 大津・熊本

ナカワキ　タツヤ スクモコウ

中脇　達哉( 3 ) 宿毛工・高知

ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

ムーアアレクサンダー　海( 2 ) 昌平・埼玉

ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

長岡　祥平( 3 ) 室蘭栄・北海道

タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン

高橋　一心( 3 ) 山形学院・山形

ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

山口　大我( 2 ) 諫早農・長崎

オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

岡﨑　拓朗( 3 ) 山形中央・山形

ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ

山本　研司( 3 ) 善通寺一・香川

DNS (Did Not Start) : 欠場

× : 無効試技

－ : パス

男子八種競技 やり投(800g)
審 判 長 ： 鳥井　昇

記 録 主 任 ： 出羽　靖弘

7月30日

順位 得点 備考
1 2 3

Ord. No. 競技者名 所属
試技

最高記録

1 707

31  916  52.38  52.90  53.73  53.73 2

23  153  46.15  ×  57.94  57.94

644

3  1083  49.21  45.72  50.25  50.25 3 592

4  714  49.65  45.34  39.81  49.65 4 583

5 581

25  992  45.70  46.73  49.11  49.11 6

13  375  49.48  48.56  43.97  49.48

575

19  996  46.44  45.68  48.64  48.64 7 568

26  751  43.06  48.14  ×  48.14 8 561

9 557

5  45  47.15  47.61  46.54  47.61 10

29  1496  40.80  44.24  47.86  47.86

553

20  1554  47.52  ×  45.18  47.52 11 552

37  924  46.98  44.42  ×  46.98 12 544

13 538

8  995  45.41  45.72  45.89  45.89 14

16  1022  44.98  46.57  ×  46.57

528

24  235  45.80  38.01  ×  45.80 15 527

15  379  42.83  40.49  45.30  45.30 16 519

17 519

11  971  40.71  42.78  45.27  45.27 18

9  573  44.18  45.29  44.31  45.29

519

36  1297  45.11  43.51  41.06  45.11 19 517

35  956  43.99  37.79  －  43.99 20 500

21 493

7  513  ×  37.32  43.02  43.02 22

18  1403  35.29  36.78  43.51  43.51

486

27  516  41.69  38.69  38.59  41.69 23 467

12  967  ×  41.55  ×  41.55 24 465

25 454

1  1194  39.47  40.78  37.28  40.78 26

10  728  38.48  37.80  40.84  40.84

453

28  1208  37.84  40.49  39.91  40.49 27 449

22  1661  ×  39.64  ×  39.64 28 437

29 428

34  1764  ×  38.34  37.84  38.34 30

14  616  39.03  ×  38.38  39.03

418

17  1625  37.35  －  －  37.35 31 404

6  1455  34.98  35.30  36.47  36.47 32 391

33 391

21  43  29.03  ×  34.52  34.52 34

38  436  36.44  35.89  ×  36.44

363

33  251  ×  33.03  33.43  33.43 35 348

2  1559 DNS -

-

32  1335 DNS -

30  248 DNS



1組

ニシオ　タクミ ナカツショウ

西尾　拓巳( 3 ) 中津商・岐阜

タウエ　シュン ラクナン

田上　駿( 3 ) 洛南・京都

ベック　タクミ マエバシミナミ

別宮　拓実( 3 ) 前橋南・群馬

フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

福島　龍二( 3 ) 高岡商・富山

マルヤマ　ユウマ シノダ

丸山　優真( 2 ) 信太・大阪

モトハシ　テルヒサ トヨタマ

本橋　輝久( 3 ) 豊多摩・東京

ヤマモト　ユウマ アキタ

山本　祐麻( 2 ) 秋田・秋田

タニフジ　カツキ ナリタ

谷藤　克樹( 2 ) 成田・千葉

フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ

古谷　勇人( 3 ) 小樽潮陵・北海道

ヒロノ　ショウタ ラクナン

広野　翔大( 3 ) 洛南・京都

テラダ　コウダイ ナリタ

寺田　昂大( 3 ) 成田・千葉

フジワラ　リク オカヤマコウ

藤原　琳久( 3 ) 岡山工・岡山

ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ

土田　千弘( 3 ) 東海大相模・神奈川

ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ

長岡　祥平( 3 ) 室蘭栄・北海道

オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

大浦　優汰( 3 ) 安城学園・愛知

アキサダ　ユウキ ウベコウ

秋貞　勇輝( 3 ) 宇部工・山口

トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ

友岡　佑太( 3 ) 松山南・愛媛

ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ

山本　研司( 3 ) 善通寺一・香川

オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ

岡﨑　拓朗( 3 ) 山形中央・山形

2組

クヤ　トシキ トバ

久家　俊希( 3 ) 鳥羽・京都

シャープ　セン ナハニシ

シャープ　宣( 3 ) 那覇西・沖縄

ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

ムーアアレクサンダー　海( 2 ) 昌平・埼玉

ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

渡辺　悠太( 3 ) 糸魚川白嶺・新潟

オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

岡山　省吾( 3 ) 諫早農・長崎

モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

森口　諒也( 2 ) 東海大仰星・大阪

フジモト　ソウタ オオヅ

藤本　奏太( 3 ) 大津・熊本

ヤマウラ　カント イワムラダ

山浦　貫人( 3 ) 岩村田・長野

シノハラ　ショウマ イガハクホウ

篠原　頌実( 3 ) 伊賀白鳳・三重

カワバタ　カズキ キョウアイガクエン

川端　一輝( 3 ) 共愛学園・群馬

ニシダ　ケンシュ テシカガ

西田　健修( 3 ) 弟子屈・北海道

ヒガシ　ナオキ クワナ

東　直輝( 3 ) 桑名・三重

ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン

吉武　達矢( 3 ) 筑陽学園・福岡

オクムラ　タクミ ミノカモ

奥村　拓実( 3 ) 美濃加茂・岐阜

タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン

高橋　一心( 3 ) 山形学院・山形

サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ

齋藤　勝海( 3 ) 熊本中央・熊本

ハヤシ　カイリ タマノコウナン

林　海里( 2 ) 玉野光南・岡山

ナカワキ　タツヤ スクモコウ

中脇　達哉( 3 ) 宿毛工・高知

ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ

山口　大我( 2 ) 諫早農・長崎

男子八種競技 走高跳

7月30日 16:30

鳥井　昇

記 録 主 任 ： 出羽　靖弘
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Ord. No. 競技者名 所属

試技

最高記録 順位 得点
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審 判 長 ：

順位 得点 備考 1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75  1.80

試技

最高記録 1.83  1.86  1.89  1.92  1.95



1組 2組

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考 順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ

1  251 高橋　一心 ( 3 )  山形学院・山形 1  4:17.63 828 1  1554 岡山　省吾 ( 3 )  諫早農・長崎 18  4:19.36 816
ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ モトハシ　テルヒサ トヨタマ

2  43 長岡　祥平 ( 3 )  室蘭栄・北海道 13  4:23.77 786 2  573 本橋　輝久 ( 3 )  豊多摩・東京 13  4:27.55 761
ヒガシ　ナオキ クワナ ヤマウラ　カント イワムラダ

3  924 東　直輝 ( 3 )  桑名・三重 11  4:24.79 779 3  728 山浦　貫人 ( 3 )  岩村田・長野 16  4:27.81 759
オクムラ　タクミ ミノカモ タウエ　シュン ラクナン

4  971 奥村　拓実 ( 3 )  美濃加茂・岐阜 3  4:25.99 771 4  995 田上　駿 ( 3 )  洛南・京都 1  4:28.89 752
アキサダ　ユウキ ウベコウ ヒロノ　ショウタ ラクナン

5  1297 秋貞　勇輝 ( 3 )  宇部工・山口 2  4:31.71 733 5  996 広野　翔大 ( 3 )  洛南・京都 17  4:30.58 741
ヤマモト　ユウマ アキタ クヤ　トシキ トバ

6  235 山本　祐麻 ( 2 )  秋田・秋田 12  4:31.89 732 6  992 久家　俊希 ( 3 )  鳥羽・京都 15  4:31.58 734
ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ シノハラ　ショウマ イガハクホウ

7  616 土田　千弘 ( 3 )  東海大相模・神奈川 8  4:33.93 719 7  956 篠原　頌実 ( 3 )  伊賀白鳳・三重 2  4:36.81 701
テラダ　コウダイ ナリタ ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ

8  513 寺田　昂大 ( 3 )  成田・千葉 5  4:34.47 716 8  436 ムーアアレクサンダー　海 ( 2 )  昌平・埼玉 10  4:42.26 666
ナカワキ　タツヤ スクモコウ フクシマ　リュウジ タカオカショウギョウ

9  1455 中脇　達哉 ( 3 )  宿毛工・高知 15  4:37.63 695 9  751 福島　龍二 ( 3 )  高岡商・富山 4  4:43.00 662
トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ ベック　タクミ マエバシミナミ

10  1403 友岡　佑太 ( 3 )  松山南・愛媛 14  4:39.68 682 10  375 別宮　拓実 ( 3 )  前橋南・群馬 9  4:45.94 643
カワバタ　カズキ キョウアイガクエン オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン

11  379 川端　一輝 ( 3 )  共愛学園・群馬 6  4:40.33 678 11  916 大浦　優汰 ( 3 )  安城学園・愛知 12  4:46.00 643
フジワラ　リク オカヤマコウ ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン

12  1194 藤原　琳久 ( 3 )  岡山工・岡山 4  4:41.03 674 12  1496 吉武　達矢 ( 3 )  筑陽学園・福岡 5  4:49.46 622
タニフジ　カツキ ナリタ マルヤマ　ユウマ シノダ

13  516 谷藤　克樹 ( 2 )  成田・千葉 17  4:42.95 662 13  1022 丸山　優真 ( 2 )  信太・大阪 14  4:49.48 622
フジモト　ソウタ オオヅ シャープ　セン ナハニシ

14  1625 藤本　奏太 ( 3 )  大津・熊本 16  4:45.67 645 14  1764 シャープ　宣 ( 3 )  那覇西・沖縄 11  4:53.83 596
フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ ニシオ　タクミ ナカツショウ

15  45 古谷　勇人 ( 3 )  小樽潮陵・北海道 9  4:45.96 643 15  967 西尾　拓巳 ( 3 )  中津商・岐阜 7  4:55.97 583
ハヤシ　カイリ タマノコウナン ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ

16  1208 林　海里 ( 2 )  玉野光南・岡山 10  4:58.14 570 16  714 渡辺　悠太 ( 3 )  糸魚川白嶺・新潟 3  4:57.51 574
サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ ニシダ　ケンシュ テシカガ

17  1661 齋藤　勝海 ( 3 )  熊本中央・熊本 7  5:23.81 430 17  153 西田　健修 ( 3 )  弟子屈・北海道 6  5:06.60 522
モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ

18  1083 森口　諒也 ( 2 )  東海大仰星・大阪 8  5:33.27 383

男子 八種競技 1500m
15/7/30 19:00 ( 2組 ) 

審判長： 鳥井　昇
記録主任： 出羽　靖弘



Ord. No. 競技者名 所属 100m 走幅跳 砲丸投 400m １日目得点 １日目順位 110mH やり投 走高跳 1500m ２日目得点 合計得点 順位 備考

タウエ　シュン ラクナン  11.07 (-2.3)  6.80 (-0.6)  11.79  48.63  14.33 (+0.7)  45.89  1.89  4:28.89

田上　駿( 3 ) 洛南・京都 845 [845] 767 [1612] 594 [2206] 879 [3085] 932 [4017] 528 [4545] 705 [5250] 752 [6002]

クヤ　トシキ トバ  11.59 (+0.5)  6.68 (-1.3)  11.07  51.05  15.13 (-1.2)  49.11  1.95  4:31.58

久家　俊希( 3 ) 鳥羽・京都 734 [734] 739 [1473] 550 [2023] 767 [2790] 834 [3624] 575 [4199] 758 [4957] 734 [5691]

ヒロノ　ショウタ ラクナン  11.14 (-0.4)  6.37 (+0.4)  13.42  50.65  15.68 (-0.4)  48.64  1.75  4:30.58

広野　翔大( 3 ) 洛南・京都 830 [830] 668 [1498] 693 [2191] 785 [2976] 769 [3745] 568 [4313] 585 [4898] 741 [5639]

シノハラ　ショウマ イガハクホウ  10.98 (-1.1)  6.40 (-0.1)  11.85  48.40  15.51 (-1.3)  43.99  1.75  4:36.81

篠原　頌実( 3 ) 伊賀白鳳・三重 865 [865] 675 [1540] 597 [2137] 890 [3027] 789 [3816] 500 [4316] 585 [4901] 701 [5602]

ニシオ　タクミ ナカツショウ  11.26 (-0.7)  6.82 (+0.1)  11.80  51.92  14.82 (-1.3)  41.55  1.92  4:55.97

西尾　拓巳( 3 ) 中津商・岐阜 804 [804] 771 [1575] 594 [2169] 728 [2897] 871 [3768] 465 [4233] 731 [4964] 583 [5547]

モトハシ　テルヒサ トヨタマ  11.39 (-1.1)  6.58 (-0.7)  10.13  50.02  15.43 (-1.2)  45.29  1.83  4:27.55

本橋　輝久( 3 ) 豊多摩・東京 776 [776] 716 [1492] 493 [1985] 814 [2799] 798 [3597] 519 [4116] 653 [4769] 761 [5530]

ニシダ　ケンシュ テシカガ  11.52 (+0.5)  6.49 (-0.7)  14.46  52.24  15.19 (-1.3)  57.94  1.70  5:06.60

西田　健修( 3 ) 弟子屈・北海道 748 [748] 695 [1443] 757 [2200] 714 [2914] 827 [3741] 707 [4448] 544 [4992] 522 [5514]

マルヤマ　ユウマ シノダ  11.49 (+0.5)  6.70 (-0.1)  11.49  51.09  15.34 (-0.3)  46.57  1.86  4:49.48

丸山　優真( 2 ) 信太・大阪 755 [755] 743 [1498] 575 [2073] 765 [2838] 809 [3647] 538 [4185] 679 [4864] 622 [5486]

ベック　タクミ マエバシミナミ  11.52 (-1.1)  6.61 (-0.4)  11.70  52.12  15.77 (-0.4)  49.48  1.89  4:45.94

別宮　拓実( 3 ) 前橋南・群馬 748 [748] 723 [1471] 588 [2059] 719 [2778] 759 [3537] 581 [4118] 705 [4823] 643 [5466]

オカヤマ　ショウゴ イサハヤノウ  11.88 (-2.3)  6.53 (+1.1)  9.86  51.00  15.69 (-0.3)  47.52  1.86  4:19.36

岡山　省吾( 3 ) 諫早農・長崎 675 [675] 704 [1379] 477 [1856] 769 [2625] 768 [3393] 552 [3945] 679 [4624] 816 [5440]

ヤマウラ　カント イワムラダ  11.06 (-2.3)  6.33 (-0.8)  9.47  49.75  15.66 (-1.3)  40.84  1.80  4:27.81

山浦　貫人( 3 ) 岩村田・長野 847 [847] 659 [1506] 454 [1960] 826 [2786] 772 [3558] 454 [4012] 627 [4639] 759 [5398]

ヨシタケ　タツヤ チクヨウガクエン  11.35 (-0.7)  6.58 (-0.5)  11.31  50.67  15.37 (-0.4)  47.86  1.70  4:49.46

吉武　達矢( 3 ) 筑陽学園・福岡 784 [784] 716 [1500] 565 [2065] 784 [2849] 805 [3654] 557 [4211] 544 [4755] 622 [5377]

ワタナベ　ユウタ イトイガワハクレイ  11.29 (-0.4)  6.30 (+0.2)  10.77  50.17  16.09 (+0.7)  49.65  1.89  4:57.51

渡辺　悠太( 3 ) 糸魚川白嶺・新潟 797 [797] 652 [1449] 532 [1981] 807 [2788] 723 [3511] 583 [4094] 705 [4799] 574 [5373]

フクシマ　リュウジ タカオカショウ  11.60 (-2.3)  6.54 (-1.4)  11.53  51.35  16.71 (-0.4)  48.14  1.89  4:43.00

福島　龍二( 3 ) 高岡商・富山 732 [732] 707 [1439] 578 [2017] 753 [2770] 655 [3425] 561 [3986] 705 [4691] 662 [5353]

シャープ　セン ナハニシ  11.20 (-1.1)  6.60 (-0.5)  10.93  52.13  15.56 (-0.3)  38.34  1.92  4:53.83

シャープ　宣( 3 ) 那覇西・沖縄 817 [817] 720 [1537] 542 [2079] 719 [2798] 783 [3581] 418 [3999] 731 [4730] 596 [5326]

ムーアアレクサンダー　カイ ショウヘイ  11.10 (-0.7)  6.68 (-1.6)  8.91  50.51  15.80 (-1.2)  36.44  1.89  4:42.26

ムーアアレクサンダー　海( 2 ) 昌平・埼玉 838 [838] 739 [1577] 420 [1997] 791 [2788] 755 [3543] 391 [3934] 705 [4639] 666 [5305]

オオウラ　ユウタ アンジョウガクエン  11.57 (-2.3)  6.24 (+0.7)  12.60  51.01  16.34 (-1.2)  53.73  1.65  4:46.00

大浦　優汰( 3 ) 安城学園・愛知 738 [738] 639 [1377] 643 [2020] 769 [2789] 695 [3484] 644 [4128] 504 [4632] 643 [5275]

ツチダ　チヒロ トウカイダイサガミ  11.40 (-2.3)  6.13 (-1.8)  10.47  50.54  15.51 (+0.7)  39.03  1.70  4:33.93

土田　千弘( 3 ) 東海大相模・神奈川 774 [774] 615 [1389] 514 [1903] 790 [2693] 789 [3482] 428 [3910] 544 [4454] 719 [5173]

オクムラ　タクミ ミノカモ  11.83 (-2.3)  6.15 (+0.5)  10.82  51.94  15.75 (-0.3)  45.27  1.70  4:25.99

奥村　拓実( 3 ) 美濃加茂・岐阜 685 [685] 619 [1304] 535 [1839] 727 [2566] 761 [3327] 519 [3846] 544 [4390] 771 [5161]

モリグチ　リョウヤ トウカイダイギョウセイ  11.35 (-0.4)  6.24 (-1.6)  11.20  52.64  15.19 (-0.3)  50.25  1.83  5:33.27

森口　諒也( 2 ) 東海大仰星・大阪 784 [784] 639 [1423] 558 [1981] 697 [2678] 827 [3505] 592 [4097] 653 [4750] 383 [5133]

タニフジ　カツキ ナリタ  11.65 (-0.4)  6.31 (-2.5)  11.66  53.37  15.96 (-1.3)  41.69  1.80  4:42.95

谷藤　克樹( 2 ) 成田・千葉 721 [721] 655 [1376] 586 [1962] 666 [2628] 737 [3365] 467 [3832] 627 [4459] 662 [5121]

ヒガシ　ナオキ クワナ  11.61 (+0.5)  6.04 (-0.8)  9.84  50.56  16.72 (-1.2)  46.98  1.70  4:24.79

東　直輝( 3 ) 桑名・三重 730 [730] 595 [1325] 476 [1801] 789 [2590] 654 [3244] 544 [3788] 544 [4332] 779 [5111]

テラダ　コウダイ ナリタ  11.46 (-0.7)  6.18 (-1.7)  10.72  51.20  16.55 (-1.2)  43.02  1.70  4:34.47

寺田　昂大( 3 ) 成田・千葉 761 [761] 626 [1387] 529 [1916] 760 [2676] 672 [3348] 486 [3834] 544 [4378] 716 [5094]

フジモト　ソウタ オオヅ  11.37 (-1.1)  6.54 (-2.2)  8.80  50.91  16.08 (-0.3)  37.35  1.80  4:45.67

藤本　奏太( 3 ) 大津・熊本 780 [780] 707 [1487] 414 [1901] 773 [2674] 724 [3398] 404 [3802] 627 [4429] 645 [5074]

ヤマモト　ユウマ アキタ  11.66 (-1.1)  6.27 (+1.1)  9.89  51.34  17.63 (+0.7)  45.80  1.83  4:31.89

山本　祐麻( 2 ) 秋田・秋田 719 [719] 646 [1365] 479 [1844] 754 [2598] 560 [3158] 527 [3685] 653 [4338] 732 [5070]

カワバタ　カズキ キョウアイガクエン  11.16 (-0.7)  6.08 (-0.3)  8.89  52.04  16.28 (+0.7)  45.30  1.75  4:40.33

川端　一輝( 3 ) 共愛学園・群馬 825 [825] 604 [1429] 419 [1848] 723 [2571] 702 [3273] 519 [3792] 585 [4377] 678 [5055]

タカハシ　イッシン ヤマガタガクイン  11.39 (-0.7)  6.15 (-1.6)  8.36  49.95  16.39 (-0.4)  33.43  1.70  4:17.63

高橋　一心( 3 ) 山形学院・山形 776 [776] 619 [1395] 388 [1783] 817 [2600] 689 [3289] 348 [3637] 544 [4181] 828 [5009]

フルヤ　ユウト オタルチョウリョウ  11.45 (-1.1)  6.06 (+1.6)  10.04  52.44  17.50 (-1.3)  47.61  1.75  4:45.96

古谷　勇人( 3 ) 小樽潮陵・北海道 763 [763] 600 [1363] 488 [1851] 706 [2557] 573 [3130] 553 [3683] 585 [4268] 643 [4911]

フジワラ　リク オカヤマコウ  11.62 (-0.4) w 6.74 (+2.9)  9.33  52.07  18.09 (-0.3)  40.78  1.70  4:41.03

藤原　琳久( 3 ) 岡山工・岡山 728 [728] 753 [1481] 445 [1926] 722 [2648] 516 [3164] 453 [3617] 544 [4161] 674 [4835]

ハヤシ　カイリ タマノコウナン  11.61 (+0.5)  5.84 (+0.2)  10.22  52.04  15.73 (-0.4)  40.49  1.65  4:58.14

林　海里( 2 ) 玉野光南・岡山 730 [730] 552 [1282] 499 [1781] 723 [2504] 763 [3267] 449 [3716] 504 [4220] 570 [4790]

アキサダ　ユウキ ウベコウ  11.63 (-2.3)  5.79 (-1.1)  8.44  50.48  17.58 (-0.3)  45.11  1.65  4:31.71

秋貞　勇輝( 3 ) 宇部工・山口 725 [725] 542 [1267] 392 [1659] 793 [2452] 565 [3017] 517 [3534] 504 [4038] 733 [4771]
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種目 男子 八種競技 決勝 期日・時刻 2015年7月29日～7月30日 審判長 鳥井　昇

主催団体名 (公財)全国高等学校体育連盟・(公財)日本陸上競技連盟 陸協名 和歌山陸上競技協会 [30]

競技会名 秩父宮賜杯第68回全国高等学校陸上競技対校選手権大会 [15500210] 競技場名 紀三井寺陸上競技場 [301010] 記録主任 出羽　靖弘



Ord. No. 競技者名 所属 100m 走幅跳 砲丸投 400m １日目得点 １日目順位 110mH やり投 走高跳 1500m ２日目得点 合計得点 順位 備考

種目 男子 八種競技 決勝 期日・時刻 2015年7月29日～7月30日 審判長 鳥井　昇

主催団体名 (公財)全国高等学校体育連盟・(公財)日本陸上競技連盟 陸協名 和歌山陸上競技協会 [30]

競技会名 秩父宮賜杯第68回全国高等学校陸上競技対校選手権大会 [15500210] 競技場名 紀三井寺陸上競技場 [301010] 記録主任 出羽　靖弘

サイトウ　カツウミ クマモトチュウオウ  11.52 (+0.5)  6.68 (-0.1)  9.31  51.79  16.53 (-0.4)  39.64  1.70  5:23.81

齋藤　勝海( 3 ) 熊本中央・熊本 748 [748] 739 [1487] 444 [1931] 734 [2665] 674 [3339] 437 [3776] 544 [4320] 430 [4750]

ナガオカ　ショウヘイ ムロランサカエ  11.83 (+0.5)  5.78 (+1.1)  9.43  51.51  17.24 (+0.7)  34.52  1.70  4:23.77

長岡　祥平( 3 ) 室蘭栄・北海道 685 [685] 540 [1225] 451 [1676] 746 [2422] 599 [3021] 363 [3384] 544 [3928] 786 [4714]

ナカワキ　タツヤ スクモコウ  11.84 (-0.4)  5.88 (-2.2)  8.71  51.96  16.97 (-1.3)  36.47  1.60  4:37.63

中脇　達哉( 3 ) 宿毛工・高知 683 [683] 561 [1244] 408 [1652] 726 [2378] 627 [3005] 391 [3396] 464 [3860] 695 [4555]

トモオカ　ユウタ マツヤマミナミ DQ  5.88 (-0.2)  10.77  52.87  16.91 (-1.2)  43.51  1.50  4:39.68

友岡　佑太( 3 ) 松山南・愛媛 0 [0] 561 [561] 532 [1093] 687 [1780] 634 [2414] 493 [2907] 389 [3296] 682 [3978]

オカザキ　タクロウ ヤマガタチュウオウ  11.86 (-0.4)  5.02 (+0.3)  10.26 DNS DNS DNS DNS DNS

岡﨑　拓朗( 3 ) 山形中央・山形 679 [679] 386 [1065] 501 [1566] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-]

ヤマモト　ケンジ ゼンツウジイチ  11.93 (-0.7)  5.80 (-2.4)  8.81 DNS DNS DNS DNS DNS

山本　研司( 3 ) 善通寺一・香川 665 [665] 544 [1209] 414 [1623] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-]

ヤマグチ　タイガ イサハヤノウ  12.01 (-0.4) DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

山口　大我( 2 ) 諫早農・長崎 649 [649] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-]

w (wind assist) : 追風参考
DNF (Did Not Finish) : 途中棄権
DQ (DisQualified) : 失格
DNS (Did Not Start) : 欠場
GR : 大会新記録

-

16  1559 - - - [-] - -

9  1335 - - - [-] -

35

2  248 - - - [-] - -

17  1403 1780 35 2198 [32]  3978

33

8  1455 2378 34 2177 [34]  4555 34

29  43 2422 33 2292 [30]  4714

18  1661 2665 21 2085 [35]  4750 32


